
 

RĒZEKNES NOVADA 
PAŠVALDĪBA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

                                                                             
07.10.2011. Nr. ___________ 

                       Latgales plānošanas reģions 

Atbrīvošanas aleja 95, 

Rēzekne, LV 4601 

 

 

 

Par Attīstības programmas un Vides  

pārskata 1.redakciju 

 

 

 

Rēzeknes novada pašvaldība nosūta 2011.gada 6.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes 

novada Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam un Vides pārskata pirmās redakcijas 

apstiprināšanu un nodošanu sabiedriskajai apspriešanai” un paziņojumu. 

Lēmums un paziņojums tiks izsūtīts arī elektroniski.  

 

 

Pielikumā :  

1. Lēmums „Par Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam 

un Vides pārskata pirmās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu sabiedriskajai 

apspriešanai”; 

2. Paziņojums par Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam 

un Vides pārskata pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai. 

 

                    

Ar cieņu, 

 

Priekšsēdētājs                                                                                     M.Švarcs 

 

 
T.Kruste, 64607205 

Terezija.Kruste@rdc.lv 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


Paziņojums par Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam 

un Vides pārskata pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai 

 

Atbilstoši Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumam Nr. 20, 3§ tiek 

organizēta ESF projekta Nr. 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/057 „Rēzeknes novada 

attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana” ietvaros izstrādātās Rēzeknes 

novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam un Vides pārskata 1.redakcijas 

sabiedriskā apspriešana. 

 

Attīstības programma ir vidēja termiņa plānošanas dokuments, kas noteiks novada 

prioritātes un rīcības virzienus turpmākajiem 7 gadiem, tāpēc aicinām novada 

iedzīvotājus, uzņēmējus, izglītības, veselības, sociālās aprūpes, transporta, vides 

aizsardzības un novada nevalstisko organizāciju pārstāvjus, kā arī citus interesentus 

iesaistīties attīstības programmas un Vides pārskata sabiedriskajā apspriešanā. 

 

Ar Rēzeknes novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam 1.redakciju var 

iepazīties laika posmā no š.g. 8.oktobra – 8.novembrim un ar Vides pārskata 

1.redakciju no š.g. 8.oktobra – 18.novembrim: 

• Rēzeknes novada pašvaldībā, Atbrīvošanas alejā 95, 2.stāvā, 17.kabinetā darba 

dienās no 8.00 – 16.30 

•  Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv  

 

Rakstiskus komentārus un priekšlikumus par Rēzeknes novada attīstības programmas 

1.redakciju var iesniegt līdz š.g. 8.novembrim, bet par Vides pārskata 1.redakciju - 

līdz š.g. 18.novembrim: 

• Rēzeknes novada pašvaldībā, Atbrīvošanas alejā 95, 3.stāvā, 27.kabinetā darba 

dienās no 8.00 – 16.30, 

• sūtot pa pastu uz adresi: Rēzeknes novada pašvaldība, Atbrīvošanas aleja 95, 

Rēzekne, LV 4601, 

• elektroniski uz e-pasta adresēm: Brigita.Arbidane@rdc.lv un Terezija.Kruste@rdc.lv  

 

Rēzeknes novada Attīstības programmas un Vides pārskata 1.redakcijas sabiedriskās 

apspriešanas sanāksmes notiks: 

Datums Laiks Vieta  

11.10.2011. 11.00 Mākoņkalna kultūras nams, Līgo iela 1, 

Lipuški, Mākoņkalna pagasts 

 13.00 Kaunatas tautas nams, Rāznas iela 14, 

Kaunata, Kaunatas pagasts 

 15.00  Rēznas pamatskola, Skolas iela 2, 

Stoļerova, Stoļerovas pagasts 

17.10.2011. 11.00 Ozolaines tautas nams, Bekši, Ozolaines 

pagasts   

 13.00 Ratnieku kultūras nams, Uzvaras iela 1, 

Ratnieki, Čornajas pagasts 

 15.00  Griškānu kultūras nams, Centrālā ielā 27, 

Sprūževa, Griškānu pagasts 

18.10.2011. 11.00 Verēmu tautas nams, J.Zvīdra iela 4, 

Sondori,Vērēmu pagasts 

 13.00 Bērzgales kultūras nams, Rītupes iela 34, 

Bērzgale 

http://www.rezeknesnovads.lv/
mailto:Brigita.Arbidane@rdc.lv
mailto:Terezija.Kruste@rdc.lv


Bērzgales pagasts 

 15.00  Lendžu kultūras nams, Viraudas iela 3, 

Lendži, Lendžu pagasts 

19.10.2011. 11.00 Kantinieku pagasta pārvaldes zāle, 

"Administratīvais centrs", Liuža, 

Kantinieku pagasts  

 13.00 Ozolmuižas kultūras nams, Ozolmuiža, 

Ozolmuižas pagasts 

 15.00  Dricānu kultūras nams, Dricāni, Dricānu 

pagasts 

20.10.2011. 11.00 Silmalas tautas nams, Saules iela 4, 

Gorņica, Silmalas pagasts  

 13.00 Feimaņu kultūras nams, Feimaņi, 

Feimaņu pagasts 

 15.00  Pušas pagasta pārvalde, Parka iela 1, 

Puša, Pušas pagasts                   

21.10.2011. 13.00 Ilzeskalna tautas nams, Ilzeskalns, 

Ilzeskalna pagasts     

 15.00 Nautrēnu sporta halle-kultūras nams, 

Rogovka, Nautrēnu pagasts 

24.10.2011. 16.00 Lūznavas pagasta pārvalde, Pils iela 6, 

Lūznava, Lūznavas pagasts                         

 18.00 Maltas kultūras nams, 1.maija iela 80, 

Malta Maltas pagasts 

25.10.2011. 11.00 Audriņu kultūras nams, Piemiņas iela 9, 

Audriņi, Audriņu pagasts         

 13.00 Strūžānu kultūras nams, Miera iela 14, 

Strūžāni, Strūžānu pagasts 

 15.00  Sakstagala pagasta pārvalde, Kalna iela 

2, Sakstagals, Sakstagala pagasts 

26.10.2011. 11.00 Rikavas kultūras nams, Jaunības iela 15, 

Rikava, Rikavas pagasts  

 13.00 Nagļu tautas nams, Nagļi, Nagļu pagasts 

 15.00  Gaigalavas kultūras nams, Rēzeknes iela 

2A, Gaigalava, Gaigalavas pagasts 

27.10.2011. 13.00 Rēzeknes novada pašvaldība, 

Atbrīvošanas al.95, Rēzekne 

   

 

 

 
 

 

 


